Damen:

Waschen - Schneiden - Fonen oder Legen

Schneiden
Waschen - Fénen oder Legen

Dauerwelle

Preisliste

Farben, Coloration, pH.D oder Gloss (ohne Ammoniak)

Booster

Painting

Strédhnen
Oberkopfstrahnen
Hochsteckfrisuren
Rinse

Treatment
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben
Wimpern farben

Haarwasser

Méadchen:
Bis 10 Jahre
Schneiden (bis 16 Jahre)

Waschen - Schneiden - Fonen

Herren:
Waschen - Schneiden - Fonen

Dauerwelle

Farben, Coloration oder pH.D oder Gloss (ohne Ammoniak)

Painting

Strédhnen

Vollbart schneiden
Oberlippenbart stutzen

Haarwasser

Jungs:
Bis 10 Jahre
Bis 16 Jahre

Bei Dauerwelle, Neufarbung, pH.D, Gloss oder Strahnen:

Aufpreis ab schulterlangen Haaren 1x zur Komplettbehandlung 30,00€ - 55,00€

(Alle Preise inklusive der gesetzlichen Umsatzsteuer)

45,00€

31,00€

26,00€ - 32,00€
50,00€ - 55,00€
38,00€

45,00€

35,00€ - 45,00€
60,00€ - 80,00€
32,00€

je nach Aufwand
9,00€

15,00€

9,00€ - 13,00€
10,00€

11.00€

11,00€

22,00€
27,00€
34,00€

31,00€
45,00€ - 50,00€
38,00€
30,00€ - 35,00€
40,00¢€ - 50,00€
20,00€
10,00€
11,00€

22,00€
25,00€



